scilicet h dicit.

quis mulier samaritana. Non enim co

Non conuebat in h q de

uitur iudei samaritani. *loco orationis discrepabat.*

d. s. f. data spe.

Respondit ihs et dixit ei et quis est qui dicit

tu da mihi bibe. tu forsitan percussisti a beo

et dedisti tibi aquam. **S**i scires donum dei.

uam. dicit ei muli

scilicet aqua uiua dicitur non alia nisi quae uitae

er. dñe neque in quo

excipit. de qua mulier carnalit

haurias habes. et

sapient dicit. cum hauritum non

puteus alius est. **V**n g

habeat. ipse sit alius quam huius aqua

habet aquam uiuam.

u. si ne forte alius forte p mittere

Nunquid tu maiores

uidet subdit. huius. r. m. e. i. pote

patre nostro iacob qui

melior est iacob quam est ius us est isto.

dedit nobis puteum et ipse crebro bibit et

cor g r apre ostendit se non carna

filij eius pecora eius.

lit s; spualit loq. dicitur iacob nisi

Respondit ihs et dixit

ture cum aqua sua aqua bibit.

ei. Omnis qui bibit ex aqua hac sicciet tñm.

Spa nro. i. alienigena iacob patre

aut bibit ex aqua quam dabo ei non sicciet in

suu uocat. q. ipse sub lege moysi

eternum. **S**i aqua quam da

uixit. ipse dicitur iacob filio suo ioseph

bo ei fiet meo fons

debat. possit debet;

no. hauritum

hauritio aqua crebens.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

no.

ad salientis multā eternam. ^{delectata p'm} Dicit ad
fione dñi uolens n̄ scire. ut ex honozaretur hīc taboul' adhuc carnalī putat p
eū mulier. **Onē da michi hāc aquam.**

mira sibi sic helie dant ē. xl. dieb' n̄ esurire neq; sitire. s; uolēs ihc ut illa uimel
ut nō scia. neq; ueniam huc haurire.

<sup>ligat dicit. vade uoca uirum tuum. ut eo dicit ad mēplationē spūal' nel
uenerit ascendas</sup> **Dicit ei ihc. Vade uoca uirum tuum.**

Voca uir. Tu sensualis uoca rōna
lē intellectū q̄ u uro regar. tu q̄
m carnalē sapit. hīc ego lux capō
mūdi uiri illuminābo. q̄ h̄ q̄ dico
n̄ carnalē u tu aīal facit s; spūa
lū f̄ intelligenda. rōductu rōnū
accipiēda. uō cupara m̄ intellē
tū adh̄ spūalia q̄ dico uenit m̄
telligendo.

no tm

Quinq; uiri. v. lege huāne ^{nature} date
p'ma in paradiso an̄ peccm̄ in p̄hi
bitionē ligni. Seda p̄ p̄uaricatio
nē et expulsionē de paradiso. de
multiplicatione humane p̄agi
nis. Tercia ^{noē} nōie an̄ diluuiū defa
benda archa. Q̄rta p̄ diluuiū de
dnuisionib' gētū. v. abraham
deceptione. i. imolacione filij. hī
q̄nq; legib' q̄ uiri humana aīa
ab inicio mundi usq; ad moisen
subiecta fuit. p̄ data ē lex iurē.
q̄ nullā salutē contulit. v̄ n̄ dē
q̄ nē hīs n̄ ē uir tuus. dimitte
lucām uade ad spūm̄ iurē. ad no
uū testamētū. a q̄ spūalē itē
tū plē concipiat.

Paulatī eā atollēs adhuc mis
teria loq̄tur. ut paulatī pdu
cēt eam ad cognoscendū quis
ē ea loq̄retur.

**et ueni huc. Respo
dit mulier et dixit.**

Non habeo uirum.

Dicit ei ihc. Bene

^{q̄ uir dī} dixisti qui mulier ā
ab ea n̄ auduit. p̄bat se n̄ habebat

a non ha uir s; uir

beo uirū. q̄ n̄ legit

Quinq; e respondet

num uro adhuc car

habuisti 7 nater fa

nūc quem p̄tel. qua

habes nō nūdum

est uirtu uocauerat

us hoc uere dixisti. uirum. i.

Dicit ei mulier. intellec
tum. s; uocacionē
trū q̄ dicit
sūt lingue;

^{scu spc p me}
er uideat est. **S** ueni
^{re hunc redone dabatur. sc u ab h forma}
et hora et nunc est quoniam

^{fide m ad hunc. si n te plo. n m mte.}
ueri adoratores ad
^{h mte m mte te plo cordis. u uitate cog}
mitionis.

orabunt patrem in
^{scuo de uanis.}
spu et ueritate. Nam

^{sc oiaes insp u ueritate cog}
et pat tales querit
^{mitionis.}
qui adoret eum. **S**pc

^{sc qua.}
est deus. et eos qui ad

ne accepta no ht qd ult grat.

^{Adorat de p mte. h p hca m mte ad eu ad q ueridit adorant}
orant eum in spu et ueritate oportet adora

^{sc i p uba doctis apli p uerita a q p fecte debeat instrui. amestia.}

^{sc q ueniet.}
re. **D**icit ei mulier. **S**cio quia messias uenit
^{sc fuis regis. i p pharum. scio q edocca p p phas. que ad cultu suu. i pat p n}
qui dicitur xpc. Cum uenerit ille. nobis anno
^{ne. h q uo spm te plo i mte i spu. u ueritate adoren. i ab iocul umbi ueritate illud}
ciabit omnia. **D**icit ei ihc. Ego sum qui loquor

^{sc q ueniet.}
tecum. **E**t continuo ue
^{sc q ueniet.}
nerunt discipuli eius.

^{sc q ueniet.}
et mirabantur quod cum
^{sc q ueniet.}
muliere loquabatur

^{sc q ueniet.}
Nemo tamen dixit quid quod
^{sc q ueniet.}
loqueretur ei

^{sc q ueniet.}
Nemo tamen dixit quid quod
^{sc q ueniet.}
loqueretur ei

^{sc q ueniet.}
Nemo tamen dixit quid quod
^{sc q ueniet.}
loqueretur ei

^{sc q ueniet.}
Nemo tamen dixit quid quod
^{sc q ueniet.}
loqueretur ei

^{si doz gce aq latine. in idria. i. agrum.}
ca. Reliquit ergo mulier idria suam et abiit

^{si notat plures e de gentilitate credentes in primordio nasce}
in ciuitate. et dicit illi homini

^{si eccle alij uite ubi pdicantes.}
uis. Venite et uideate hominem

quod dixit mihi omnia quecumque feci. Num

quod ipse Christus. Et erant decem

te illa et ueniebant ad eum. Interea

^{lerit cibis.}
rogabant eum discipuli dicentes.

Habemus manduca. Ille autem dixit eis.

^{si conversione samaritanorum.}
Ego habeo manducare cibum

quem uos nescitis. Dicebant ergo discipuli

ad inuicem. Numquid alius

attulit ei manducare. Dicit

eis Iesus. Deus est cibus ut faciam uos

liberare ei quod misit me ut perficiam

operum eius. Nonne uos dicitis quod ad

huc quatuor menses sunt et messis

uenit. Ecce dico uobis. Leuatis

oculos uros et uideate regionem

quia albe sunt iam ad messem. Et quod

Venite. i. u.

pederentur i du

em ad ueritate

illos rudes. nec

statim assignat

apostolum ne ualce

rentur i indig

narentur;

Non intelligunt

et sanctificat mu

lier super non in

tellet aqua.

unde magister

eos instruit in

peruenit ut il

la sciam apud di

ces. me cibus est.

Voluntas patris

est ueritate ierusalem. i. i

filium qui ipse misit.

operum patris meae

salus. et ergo cibus

er uideat...
et h...
ueri ad...
oab...
spu...
et pat...
qui ad...
est de...
ueritate...
cio q...
uenire...
t ei ih...
tecu...
neri...
et mir...
mulier...
Demo...
ru...

alba reparata. un
eol qd micit et hor
tat. ihc. i q. m. a.

Sicut op erat sem
narioe i messorie q
m h apparet p ba
bile ubi. q. ali se
minat. alie metit.
n eni parati erit
p pphal n audirent
aplos.

No eni edet aplis n
pthe pcellissent;

Laboratiunt. multi
eni labores fuerit
patarchis i pphs
iqb oib erat ppha
x. i multa passi se
qi i seminatioris fr
gore

Pri audierat fama.
p cospexerit plete.
nec satis e eis. f. apd
se eu mane faciunt.
ut ub ipi instrue
ret q pferit ub mu
lieris. mqb oib ar
guit duricia iude
oz e cotrio. q n mu
raculis credut.

Sic cotidie apd il
los q foris i nciatur
x. p muliere. i ce
clesiam. n edunt p
ista fama. n apd
eol manet p duos
dies. sine mctione

^{Subdit nices metenciu.}

metit mcedē accipit et con

gregat fructū inuitam et

nam ut q seminat simul

gaudeat. et qui metit. In hoc

eni est uerū ubū quia ali

ē q seminat ⁊ ali q metit.

Ego nisi uos metere quod n

laborastis. Alij laborauerūt

et uos in labores eoz incistis.

Circumtate illa multi credide

rūt in eū samaritanoy. p p

uerbū mulieris testimonii

ū phibētis qd dix m oia q

cūq; feci. Cū uenisset g ad

illū samaritanū. rogauerūt

eū ut ibi maneret. Et mansit

ibi duos dies. et multo plu

res crediderūt p p smone

ei et mulieri dicebāt qd

loq lam
aduum
calum
duos
galilea
phib
parabon
uenisset in
galilea
regul
mabat
audierat qd
ingal
adeti et rog
desiderat ista

xxxj.

ia ip̄t tuā loq̄lam credim̄. ^{quocul. ut h̄y eoz}
 Ipi enī audiuim̄ et scim̄ q̄a ^{duob' p̄ceptis cari}
 hē uē saluator mundi. ^{tatis instruens.}
Post dies aut̄ duos exiit in ^{Ipe enī. q̄ q̄ ibi}
 de et abiit in galileā. ^{p̄mū morat̄ mira}
 Ipe enī ^{clā fecerat. n̄ n̄ ip̄au}
 ih̄c testimoniū phibuit q̄a ^{ei meū credidit.}
 p̄pha in sua pat̄a honorē nō ^{vn̄ sup̄ signo uiso}
 h̄t. ^{crediderūt in eū.}
 Cū ḡ uenisset in galileā ^{discipli ei n̄ aliū}
 exepit eū galilei. ^{nō asamaritanū}
 cū oīa ^{q̄ facile nullo sig}
 uidisset q̄ fecerat ierosolimi ^{no uiso credidit}
 in die festo. ^{reūct̄ ad istos ut}
 et ip̄i enī uenāt ^{qui p̄p̄oia nō cre}
 ad diē festū. ^{diderunt. uel in}
 Venit ḡ tōm in ^{credant. siḡcat}
 chana galilee ubi fec̄ aq̄ ui ^{q̄d ḡctib' facile}
 nū. ^{coūf̄it̄ it̄ me secl̄i}
 Et erat q̄dā regulus cu ^{reūctur ad uos}
 ius fili' infirmabat. ^{q̄ i' pat̄a q̄ p̄' ier̄}
 caphar ^{curiosita}
 naū. ^{hōngē}
 h̄ cū audisset q̄a ih̄c ^{n̄ h̄ue}
 ueniret a iudea in galile ^{rat. ce}
 am. ^{ce cōue}
 abiit ad eū et rogabat ^{uit. so}
 eū ut descenderet isanaret ^{reūcti}
 q̄d poss̄ sanare filiū ^{cur. q̄ restat̄ ē q̄d}
 ip̄ata sua. aliq̄n ui ^{sc̄tur ad eos n̄ debu}
 ille reūcti. ū honorē ^{n̄ h̄t. s; manē ap̄d}
 illo ū b̄n̄ recept' est; ^{Et rogabat. Iā cōel}
 q̄d poss̄ sanare filiū